1

中共广东省委宣传部关于审计查出问题
整改情况的公告

根据《中华人民共和国审计法》的规定，2020 年 3 月

至 4 月，广东省审计厅对我部 2019 年度部门预算执行和其

他财政收支情况进行了审计，并对重要事项进行了必要的延

伸和追溯。根据省审计厅对省委宣传部 2019 年度预算执行

等情况的审计结果，对审计指出的问题，我部逐条进行梳理，

分析原因，研究部署整改工作。现将审计查出问题的整改情

况公告如下：

一、关于“百名记者挂点结对工作”项目预算支出执行

率低的问题。2020 年，我部进一步完善预算执行动态约束

机制，加快推进项目执行进度，“百名记者挂点结对工作”

项目本年预算执行率为 100%，项目执行已全部完成。

二、关于“农村电影公益放映监管平台建设”项目预算

支出执行率低的问题。2020 年因受新冠肺炎疫情影响，我

部督促项目实施单位在科学做好疫情防控工作前提下抓紧

工作进度，加快推进广东省农村电影放映监管平台建设，项

2

目已通过验收并完成结算支付。项目结算支出比预算金额节

约 34.88 万元，收回财政统筹。

中共广东省委宣传部

2020 年 12 月 30 日